ПРИКАЗ

05 сентября  2024 г.

с. Усть-Заостровка

№ 162/2

О проведении мероприятий, направленных

на исследование качества образования в

МБОУ «Усть-Заостровская СОШ» в 2024 году

В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 21 декабря 2023 года № 2160, подпунктом 44 пункта

8 Положения о Министерстве образования Омской области, утвержденного

Указом Губернатора Омской области от 15 марта 2004 года №63,

распоряжением Министерства образования Омской области от 29.12.2023

года № 5143 «О проведении мероприятий, направленных на исследование

качества образования в образовательных организациях, расположенных на

территории Омской области, в 2024 году», Приказа Комитета по

образованию Омского муниципального района от 04.09.2024  г.  № 1136 «О

проведении мероприятий, направленных на исследование качества

образования в общеобразовательных организациях  Омского муниципального

района Омской области, в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести в 2024 году мероприятия, направленные

на исследование качества образования в МБОУ «Усть-Заостровская СОШ».

2. Утвердить график проведения оценочных процедур МБОУ

«Усть-Заостровская СОШ» на  I полугодие 2024/2025 учебного года

3. Утвердить Приложение к график проведения оценочных

процедур МБОУ «Усть-Заостровская СОШ»

4. Назначить школьным координатором проведения оценочных

процедур М.Л. Патага, библиотекаря

 5. Администратору сайта Ильиной М.В. поместить график проведения

оценочных процедур на сайте МБОУ «Усть-Заостровская СОШ» в разделе

«Документы»: на I полугодие 2024/2025 учебного года  к 09 сентября 2024 г

6. Учителям-предметникам руководствоваться Единым графиком

оценочных процедур при планировании урочной деятельности.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              Д.В. Яркова

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 "Усть-Заостровская средняя общеобразовательная школа

 Омского муниципального района Омской области"

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 744864A3AE984CE021466D28B1BFA822
Владелец: Яркова Дарья Валерьевна
Действителен: с 04.12.2023 до 26.02.2025

ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ
Класс 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30 1 2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 28 29 30 31 1 4 5 6 7

1 РУ МАТ ЛЧ ФРА

2 РУ МАТ ФРА ОКР ЛЧ РУ АНГ ТРУД МАТ МУЗ ФРА ИЗО ФРА

3 А РУ ФРА МАТ ОКР ФРА РУ АНГ ЛЧ МУЗ МАТ ИЗО ТРУД ОКР

3 Б РУ ФРА МАТ ОКР ФРА РУ АНГ ЛЧ МУЗ МАТ ИЗО ТРУД ОКР

4 А МАТ РУ ЛЧ АНГ МАТ ФРА ОРКСЭТРУД РУ ОКР ЛЧ МАТ МУЗ

4 Б МАТ РУ ЛЧ АНГ МАТ ФРА ОРКСЭТРУД РУ ОКР ЛЧ МАТ МУЗ

5 РУ ИСТ МА ЛИТ АНГ БИО ФРА ИЗО МА ИСТ РУ МУЗ ЛИТ АНГ МА ОДНР

6 А МА РУ ИЗО ЛИТ ФРА АНГ ИСТ БИО ОБЩ МА МУЗ РУ ЛИТ АНГ БИО

6 Б МА РУ ИЗО ЛИТ ФРА АНГ ИСТ БИО ОБЩ МА МУЗ РУ ЛИТ АНГ БИО

7 А РУ
АЛГ

АНГ ИСТ ЛИТ ФРА
ИЗО БИО РУ АЛГ АНГ ФИЗ ЛИТ

ГЕО
М МУЗ ИСТ

РУ
ТРУД ИЗО

7 Б РУ
АЛГ

АНГ ИСТ ЛИТ ФРА
ИЗО БИО РУ АЛГ АНГ ФИЗ ЛИТ

ГЕО
М МУЗ ИСТ

РУ
ТРУД ИЗО

8 РУ АНГ БИО ФРА ФИЗ АЛГ ЛИТ ИСТ РУ ГЕОМ АНГ АЛГ ХИМ ОБЩ ИСТ ОБЗР ТРУД

9 АЛГ РУ ФИЗ БИО ФРА АНГ ОБЩ ИНФ АЛГ ЛИТ ИСТ АНГ РУ
ГЕО

М ХИМ БИО ГЕО ОБЗР ИСТ

10 (техн) ФИЗ ОБЩ АНГ АЛГ ГЕОМ ФИЗ РУ ФРА АНГ АЛГ ЛИТ ГЕОМ ИСТ БИО ИП АЛГ ФИЗ

10 ( соц-экон) ОБЩ АНГ АЛГ ГЕОМ ФИЗ РУ ФРА АНГ АЛГ ОБЩ ЛИТ ГЕОМ ИСТ БИО ИП АЛГ ФИЗ

РУ

ЛЧ/ЛИТ
ОКМ
МА
ИНФ
МУЗ
ИЗО
ФРА
ТРУД
ФИЗ
ХИМ
ИСТ
ОБЩ
АНГ/НЕМ/ФР
ГЕО
БИО

ОРКСЭ

ОБЗР

Математика

График проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях на 1 полугодие 2024-2025 учебного года
Сентябрь Октябрь

Не проводить оценочные процедуры на первом и последнем уроках, за исключением учебных предметов, по которым проводится не более 1 урока в неделю, причем этот урок является первым или последним в расписании

Для заполнения графика в ячейках необходимо использовать сокращения учебных предметов:
Русский язык

Литературное чтение/литература
Окружающий мир

Физика
Химия
История
Обществознание
Иностранный язык

Информатика
Музыка
Изобразительное искусство
Физическая культура
Труд (Технология)

Биология
Основы религионых культур и
светской этики
Основы безопасности и защиты
Родины

География

ОДНР
Индивиуальный проект ИП
Алгебра АЛГ
Геометрия ГЕОМ
Вероятность и стастистика ВиСТ

Основы духовно-нравственной
культуры

ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ
8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30 31

МАТ ФРА РУ ОКР ЛЧ ИЗО МАТ ФРА МУЗ РУ ОКР ЛЧ ТРУД ФРА МАТ
МАТ ЛЧ РУ ОКР ФРА МУЗ МАТ РУ ИЗО ЛЧ АНГ ФРА ОКР ТРУД

ФРА АНГ МАТ РУ ЛЧ ИЗО ОКР ФРА МАТ МУЗ РУ АНГ ЛЧ ФРА ТРУД

ФРА АНГ МАТ РУ ЛЧ ИЗО ОКР ФРА МАТ МУЗ РУ АНГ ЛЧ ФРА ТРУД

РУ АНГ ФРА МАТ ИЗО ЛЧ ОКР МУЗ РУ ТРУД ИЗО ФРА МАТ ЛЧ АНГ ОКР РУ

РУ АНГ ФРА МАТ ИЗО ЛЧ ОКР МУЗ РУ ТРУД ИЗО ФРА МАТ ЛЧ АНГ ОКР РУ

РУ ЛИТ МА БИО ТРУД ГЕО РУ МА ФРА ЛИТ АНГ ИЗО ИСТ РУ

РУ МА ИСТ ЛИТ ФРА ОДНР МА ГЕО РУ ЛИТ ИСТ АНГ ИЗО МА РУ
ТРУ

Д

РУ МА ИСТ ЛИТ ФРА ОДНР МА ГЕО РУ ЛИТ ИСТ АНГ ИЗО МА РУ
ТРУ

Д

ИНФ АНГ РУ ФИЗ ЛИТ АЛГ ГЕОМОБЩ РУ АНГ БИО ИСТ
ГЕО ФРА

ВиСТ

ИНФ АНГ РУ ФИЗ ЛИТ АЛГ ГЕОМОБЩ РУ АНГ БИО ИСТ
ГЕО ФРА

ВиСТ
АНГ ГЕОМБИО МУЗ ГЕО РУ ФИЗ ГЕОМ АНГ ЛИТ АЛГ РУ БИО ИСТ ФРА ИНФ ВиСТ ХИМ

ГЕОМРУ АНГ БИО ВиСТ АЛГ ФИЗ ГЕО ОБЩ АНГ РУ ФРА ХИМ ЛИТ ФИЗ ИСТ ТРУД ГЕОМ

АНГ ИНФ ГЕО ГЕОМХИМ РУ ОБЩ АЛГ ФИЗ АНГ БИО ФРА ВиСТ ЛИТ ФИЗ ИСТ АЛГ ОБЗР ОБЩ

АНГ ИНФ ОБЩ ГЕО ГЕОМХИМ РУ АЛГ АНГ ОБЩ БИО ФРА ВиСТ ЛИТ ИСТ АЛГ ОБЗР ОБЩ

Утверждаю
Директор ________Д.В. Яркова

Приказ № 162/2 от "05"_сентября_2024 год
График проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях на 1 полугодие 2024-2025 учебного года

Ноябрь Декабрь

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 744864A3AE984CE021466D28B1BFA822
Владелец: Яркова Дарья Валерьевна
Действителен: с 04.12.2023 до 26.02.2025

В
се

го
 о

це
но

чн
ы

х
пр

оц
ед

ур
 за

 2
02

4-
20

25
 у

че
бн

ы
й

го
д

1
п/

г

2п
/г

К
ол

-в
о

ча
со

в
по

уч

еб
но

м
у

пл
ан

у

%
 с

оо
тн

ош
ен

ие
 к

ол
-

ва
 о

це
но

чн
ы

х
пр

оц
ед

ур
 к

 к
ол

-в
у

ча
со

в
уч

еб
но

м
у

пл
ан

у

Русский язык 6 3 3 170 3.52
Литературное чтение 6 3 3 136 4.41
Математика 8 4 4 136 5.88
Окружающий мир 4 2 2 68 5.88
Изобразительное искусство 2 1 1 34 5.88
Физическая культура 7 4 3 102 6.86
Музыка 2 1 1 34 5.88
Технология 2 1 1 34 5.88

Русский язык 9 4 5 170 5.29
Литературное чтение 7 3 4 136 5.14
Математика 9 4 5 136 5.29
Окружающий мир 5 3 2 68 7.35
Изобразительное искусство 3 2 1 34 8.82
Иностранный язык 5 2 3 68 7.35
Физическая культура 9 5 4 102 8.82
Музыка 3 2 1 34 8.82
Труд( технология) 3 2 1 34 8.82

Русский язык 9 4 5 170 5.29
Литературное чтение 7 3 4 136 5.14
Математика 9 4 5 136 5.29
Окружающий мир 5 3 2 68 7.35
Изобразительное искусство 3 2 1 34 8.82
Иностранный язык 6 3 3 68 8.82
Физическая культура 9 5 4 102 8.82
Музыка 3 2 1 34 8.82
Труд( технология) 3 2 1 34 8.82

Русский язык 9 5 4 170 5.29
Литературное чтение 7 4 3 136 5.14
Математика 9 5 4 136 5.29
Окружающий мир 5 3 2 68 7.35
Изобразительное искусство 3 2 1 34 8.82
Иностранный язык 6 3 3 68 8.82
Физическая культура 6 3 3 68 8.82
Музыка 3 2 1 34 8.82
ОРКСЭ 2 1 1 34 5.88
Труд( технология) 3 2 1 34 8.82

4 классы

Приложение к графику оценочных процедур
Наименование  МБОУ "Усть-Заостровская СОШ"

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ
1 класс

2 класс

3 классы

В
се

го
 о

це
но

чн
ы

х
пр

оц
ед

ур

за
 2

02
4-

20
25

 у
че

бн
ы

й
го

д

1
п/

г

2п
/г

К
ол

-в
о

ча
со

в
по

 у
че

бн
ом

у
пл

ан
у

%
 с

оо
тн

ош
ен

ие
 к

ол
-в

а
оц

ен
оч

ны
х

пр
оц

ед
ур

 к
 к

ол
-

ву
 ч

ас
ов

 у
че

бн
ом

у
пл

ан
у

Русский язык 10 5 5 170 5.88
Литература 7 4 3 102 6.86

Математика 9 5 4 170 5.29

Иностранный язык (английский) 5 3 2 102 4.9
География 3 1 2 34 8.82
Биология 3 2 1 34 8.82
История 5 3 2 68 7.35

Изобразительное искусство 3 2 1 34 8.82
Музыка 2 1 1 34 5.88
Труд (технология) 2 1 1 34 5.88
Физическая культура 5 2 3 68 7.35
ОДНКНР 2 1 1 34 5.88

Русский язык 10 5 5 204 4.9
Литература 7 4 3 102 6.86

Математика 9 5 4 170 5.29

Иностранный язык (английский) 6 3 3 102 5.88

Обществознание 3 1 2 68 8.82
История 5 2 3 68 7.35
География 3 1 2 34 8.82
Биология 3 2 1 34 8.82

Изобразительное искусство 3 2 1 34 8.82
Музыка 2 1 1 34 5.88
Труд (технология) 2 1 1 68 2.94
Физическая культура 5 2 3 68 7.35
ОДНКНР 2 1 1 34 5.88

Русский язык 10 5 5 136 7.35
Литература 5 3 2 68 7.35

Алгебра 5 3 2 102 4.9

Вероятность и статистика 2 1 1 34 5.88
Геометрия 4 2 2 68 5.8
Иностранный язык (английский) 8 4 4 102 7.84

Утверждаю
Директор ________Д.В. Яркова

Приказ № 162/2 от "05"_сентября_2024
год

Приложение к графику оценочных процедур
Наименование _МБОУ "Усть-Заостровская СОШ"_____

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ
5 класс

6 классы

7  классы

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 744864A3AE984CE021466D28B1BFA822
Владелец: Яркова Дарья Валерьевна
Действителен: с 04.12.2023 до 26.02.2025

География 3 1 2 34 8.82
Биология 3 2 1 34 8.82
Обществознание 3 1 2 68 8.82

История 6 3 3 68 8.82

Информатика 2 1 1 34 5.89

Физика 4 2 1 68 5.88
Изобразительное искусство 3 2 1 34 8.82
Музыка 2 1 1 34 5.88
Труд (технология) 2 1 1 68 2.94
Физическая культура 5 2 3 68 7.35

Русский язык 8 4 4 102 7.84
Литература 4 2 2 68 7.35
Алгебра 5 3 2 102 4.9
Вероятность и статистика 2 1 1 34 5.88

Геометрия 6 3 3 68 8.82

Иностранный язык (английский) 8 4 4 102 7.84

Обществознание 3 1 2 34 8.82
История 6 3 3 68 8.82
Физика 5 2 3 68 7.35
География 2 1 1 68 4.41
Информатика 2 1 1 34 5.89
Биология 5 3 2 68 7.35
Химия 4 2 2 68 5.88
Музыка 2 1 1 34 5.88
Труд (технология) 2 1 1 68 5.88
ОБЗР 2 1 1 34 5.88
Физическая культура 5 2 3 68 7.35

Русский язык 9 4 5 102 8.82
Литература 4 2 2 102 3.92
Алгебра 6 3 3 102 5.89
Вероятность и статистика 2 1 1 34 5.88

Геометрия 6 3 3 68 8.82

Иностранный язык (английский) 8 4 4 102 7.84
Химия 4 2 2 68 5.88
География 4 2 2 68 5.88
Биология 5 3 2 68 7.35
Обществознание 3 2 1 34 8.82
История 6 3 3 85 7.05
Информатика 2 1 1 34 5.89
Физика 6 3 3 102 5.88
Труд (технология) 2 1 1 34 5.88
ОБЗР 2 1 1 34 5.88
Физическая культура 5 2 3 68 7.35

Русский язык 5 2 3 68 7.35
Литература 4 2 2 102 3.92

Иностранный язык (английский) 6 3 3 102 5.88

Алгебра 9 5 4 136 6.61

Геометрия 6 3 3 102 5.88

Вероятность и статистика 4 2 2 68 5.88

8  класс

9  класс

10   класс (технологический)

Физика 10 5 5 170 5.88
История 4 2 2 68 5.88
География 3 2 1 34 8.82
Биология 3 2 1 34 8.82
Химия 2 1 1 34 5.88
Информатика 2 1 1 34 5.88
Физическая культура 5 2 3 68 7.35
Обществознание 4 2 2 68 5.88
Индивидуальный проект 2 1 1 34 5.88
ОБЗР 2 1 1 34 8.82

Русский язык 5 2 3 68 7.35
Литература 4 2 2 102 3.92
Иностранный язык (английский) 6 3 3 102 5.88
Алгебра 9 5 4 136 6.61
Геометрия 6 3 3 102 5.88
Вероятность и статистика 4 2 2 68 5.88
Физика 4 2 2 68 5.88
История 4 2 2 68 5.88
География 3 2 1 34 8.82
Биология 3 2 1 34 8.82
Химия 2 1 1 34 5.88
Информатика 2 1 1 34 5.88
Физическая культура 5 2 3 68 7.35
Обществознание 9 5 4 136 6.61
Индивидуальный проект 2 1 1 34 5.88
ОБЗР 2 1 1 34 5.88

10   класс (социально-экономический)

	Приложение к графику
	Лист1